Um den höchsten Reinheitsanforderungen der Chemie-, Pharma- und Elektronikindustrie
gerecht zu werden, stehen die Qualitätsstandards bei MTS & APIC an erster Stelle.
GR-T Membranfilterelemente sind aus einer hydrophoben PTFE-Membran gefertigt.
Endkappen, Stützkern und Stützschichten bestehen aus Polypropylen. Die
hervorragenden wasserabweisenden Eigenschaften dieser PTFE-Membran sorgen für
einen Wettbewerbsvorteil gegenüber Polypropylen- oder PVDF-
Membranen.
Hohe Durchflussleistung, hervorragende Schmutzaufnahmekapazität sowie eine gute

Testbedingungen:
Systemdruck bei 2,07 Bar @ 18°C
Bestellschlüssel
GR34-T- - - - -
Adapter Länge Feinheit Dichtung Optionen
1 DOE 05 5" 0005 0,05 µm 0 Perbunan W benetzt
2 226/ Flach 93 9 ¾"¹ 001 0,1 µm 1 EPDM
3 222/ Flach 10 10" 002 0,2 µm 2 Silikon
6 Ametek-Adapter
(O-Ringe innen)
20 20" 004 0,45 µm 4 Viton
30 30" 010 1,0 µm
5
Viton,
teflon
ummantelt²
7 226/ Fin 40 40"
8 222/ Fin
Bestellbeispiel: GR34-T-320-0005-1 ¹nur für DOE; ²Teflon für DOE